
                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                                     РЕШЕНИЕ 

20.12.2017 № 16/09-СД 

 

О делегировании депутатов Совета 

 депутатов в постоянно действующую  

конкурсную комиссию управы района 

Силино города Москвы 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального 

округа Силино и Регламентом муниципального округа Силино, обращением 

главы управы района Силино города Москвы от 05.12.2017 № 01-09-1716/17, 

предложениями депутатов, Совет депутатов муниципального округа 

Силино решил: 

1. Делегировать из состава депутатов Совета депутатов  муниципального 

округа Силино в постоянно действующую конкурсную комиссию 

управы района Силино города Москвы  по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами следующих 

депутатов: 

- Буданову О.В. 

- Титова А.М. 

      2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино. 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино А.В. Ясинову. 

Глава муниципального округа Силино                                      А.В. Ясинова 

 


